[image: ]

		АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВСКОЕ
ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    10.10.2013 г.               № 158
р.п. Петровское

О снятии с учета
нуждающихся  в
улучшении жилищных условий

	На основании п. 2 ч. 1 ст. 56  Жилищного кодекса Российской Федерации Администрация сельского поселения Петровское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с утратой основания, дающее право гражданам на получение жилого помещения по договору социального найма, снять с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий Колесникову Ирину Вячеславовну, 17.08.1979 г.р., зарегистрированную по адресу: р.п. Петровское, ул. Советская, д.77 Ростовского района Ярославской области.
2.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
1. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения 						А.Ю. Пестов

image1.jpeg